
GSPublisherVersion 0.0.100.100

Drawing Scale

1:75
Drawing Name

1st Ground Floor

1234567891011121314151617
D

O
W

N

U
P17R x 18

16G x 26

W

F

D
W

W
W

DW W

F

100 245 25
20

32 613 15 230

25 1 010 13 2 75 80 2 73 30 20

460 416 105 15
15

55 80 109

20
30

59
0

25
33

5
30

20

21
2

8
15

5
10

5
10

8
92

25

10
32

5
30

20

25
10

5
8

11
7

15
90

8
90

7
8

22
225 358 12 140 8 97 12 479

51 80
25

80 20

20
40

5
10

5
14

5
10

5
25

0
20

20 80 175 25 100 25 175 150 90 100 20

100 210 150 75 125 135 25 100 25 120 245 20

20
76

5
20

1 
05

0

65

24
5

50

370 960

7
90

30

16
0

13
90

7

1 330

90 8

80
5

159

17
9

36
8

12
10

2
90

87
20

135 30 20

42 40

15

±0

±0

• Pokud není uvedeno jinak je výška oken 162,5 (90).
• Kóty u dveří reprezentují šířku stavebního otvoru. Např. dveře se světlostí 80 cm jsou okótovány rozměrem 90 cm, odpovídající šířce stavebního otvoru. Vždy
je tedy světlost dveří o 10 cm menší než kóta u dveří.
• Výška stavebního otvoru pro vchodové dveře je 227,5 cm a pro interiérové dveře 215 cm (pokud není uvedeno jinak).
• Otvor pro interiérové dveře mezi 1.2 a 1.10 bude zazděn po dokončení desky nad 1.NP. Slouží jako příprava pro možné budoucí propojení obou bytů.
• Archicad nepracuje s desetinnými místy, takže např. v chodbě široké 105 cm jsou dveře se stavebním otvorem 90 cm umístěny ve středu a po každé straně
zbývá 7,5 cm. Okótováno to ale je na jedné straně 8 a na druhé 7 cm.

125 (127,5) 237,5 (15)

252,5

1.9

1.7

1.8

1.10

1.11.2

1.3

1.6

1.51.4

125 (127,5)

22
1

221

20
30

34
5

25
33

5
30

20



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Drawing Scale

1:75
Drawing Name

2nd Ground Floor

25 340 65 15 90 8 226 8 212 290

15 105 388 103 15

15 74 80 202 80 160

15

30
34

5
15

34
5

30

22
5

22
90

7
15

8
90

23
22

5

15
10

5
12

0
15

22
5

24
5

20
76

5
20

100 265 315 75 225 90 25 135 80 20

100 265 355 100 125 260 105 20

25 405 15 90 8 226 8 502 30

90 8
15

8

40
60

80
45

4
73

80
2

70

1 330

30
34

5
15

34
5

30

8 42 40

80
5

390 960

15
9

• Pokud není uvedeno jinak je výška oken 150 (91).
• Kóty u dveří reprezentují šířku stavebního otvoru. Např. dveře se světlostí 70 cm jsou okótovány rozměrem 80 cm, odpovídající šířce stavebního otvoru. Vždy
je tedy světlost dveří o 10 cm menší než kóta u dveří.
• Výška stavebního otvoru pro interiérové dveře je 215 cm.
• Archicad nepracuje s desetinnými místy, takže např. v chodbě široké 95 cm jsou dveře se stavebním otvorem 80 cm umístěny ve středu a po každé straně
zbývá 7,5 cm. Okótováno to ale je na jedné straně 8 a na druhé 7 cm.

112,5 (128,5) 200 (41)

2.1

2.2

2.3 2.4
2.52.62.7

2.82.9

2.11

112,5 (128,5)

22
1

25 405 15 112 15 8 285 15 400 30

25 340 65 15 127 8 411 290

22
5

22
90

7
15

8
90

23
22

5


	babska-9.3.9-pudorys-vodovod
	Babská 4
	A.02 Floor Plans
	A.02.2 1st Ground Floor
	A.02.3 2nd Ground Floor




